государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области начальная школа с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

             03.10.2023 г.                                                                                                   № 370 -од

с. Красноармейское

Об создании окружной пилотной площадки по реализации приоритетных направлений

государственной политики в сфере образования  в структурном подразделении д/с

«Огонёк»

На основании Распоряжения от 13.09.2023 г. № 272 – од «Об организации

деятельности окружных опорных площадок в 2023-2024 учебном году, в целях  реализации

приоритетных направлений государственной политики в сфере образования  и повышения

качества дошкольного образования, на основании результатов окружного конкурса на

соискание статуса окружной  опорной площадки

 приказываю:

1. Создать в СП ГБОУ НШ с. Красноармейское д/с «Огонек» окружную опорную площадку

по реализации приоритетных направлений государственной политики в сфере образования

по теме «Современные подходы к нравственно-патриотическому воспитанию дошкольников

через технологию музейной педагогики» с 01.09.2023 г.

2. Утвердить план деятельности окружной опорной площадки на 2023/2024 учебный год.

3. Назначить руководителем окружной опорной площадки старшего воспитателя Жижкун

Т.А.

4. Старшему воспитателю Жижкун Т.А. организовать сетевое взаимодействие с детскими

садами округа, организациями района по применению музейной педагогики.

5. Старшему воспитателю Жижкун Т.А. организовать координацию деятельности и

консультирование педагогических работников по вопросам внедрения технологию музейной

педагогики.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

             И.о.  директора                                                                                   Е.В. Демина

      С приказом ознакомлены: «____»__________2023 г.                         Т.А. Жижкун

C=RU, O=ГБОУ
НШ с.
Красноармейско
е, CN=Дёмина
Е.В.,
E=so_nach_sch_
krs@samara.edu.
ru
00f7c4a2be172d3
c23
2023.10.04 13:20:

Дёмина Е.В.